UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG THUỶ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 523    /UBND
V/v chuẩn bị nội dung làm việc với Chủ tịch UBND tỉnh
	Hương Thuỷ, ngày  08   tháng 5  năm 2019

	Kính gửi:
	Các phòng, ban thuộc UBND thị xã.

Thực hiện Công văn số 2477/UBND-TH  ngày 26/4/2019 của UBND tỉnh về việc chuẩn bị nội dung làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh với các địa phương (dự kiến từ 08/5-18/5/2019); Ủy ban nhân dân thị xã có ý kiến như sau:

Đề nghị các phòng, ban và đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ được phân công tổ chức rà soát, báo cáo tình hình thực hiện Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh về tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2018, nhiệm vụ 2019 và các kiến nghị, đề xuất; báo cáo gửi UBND thị xã trước ngày 14/5/2019.
Các báo cáo gửi kèm file điện tử về địa chỉ ntynhi.huongthuy@thuathienhue.gov.vn./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐ+CV;
- Lưu.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Văn Đạt

PAGE
2